
【 兵庫教区門徒総代会 評議員報告届 】 

 

202 （令和 年）  月  日 

 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英 殿 

          

 

          組 組長            ㊞    

 

この度、評議員    のため、下記の通り新たに評議員の報告をいたします。 

 

任   期 2024（令和 6）年 4 月 1 日 ～ 2026（令和 8）年 3 月 31 日 

ふ り が な  

氏   名  

所  属  寺             寺 寺院番号（18－    －    ） 

住   所 

（〒     －     ） 

連  絡  先 
TEL   （    ） 

携帯   （    ） 
FAX   （    ）    

メールアドレス 
 

往復交通費 ¥           ．－   

 

※別紙交通費明細書に必要事項ご記入・押印のうえ、本紙と併せて教務所宛てご提

出ください。  

【提出期限】2024（令和 6）年 2月 29日（木）           以 上 



兵庫教区教務所発 第 365号 

2023(令和 5)年 12月 19日 

兵庫教区各組 

      組 長 様 

兵庫教区教務所長 

松 本 隆 英 

 

兵庫教区門徒総代会 任期満了に伴う新評議員の報告について（ご依頼） 

 

謹啓 慈光照護のもと、貴職におかれましては益々ご清祥にて宗務ご精励のこととお慶び申し

あげます。また、平素より当会の活動に格別のご協力を賜っておりますこと厚く御礼申しあげ

ます。 

 さて、この度、2024（令和 6）年 3月 31日をもちまして、兵庫教区門徒総代会評議員の任期

が満了となります。つきましては、各組門徒総代会より新たな評議員をご選出いただき、教務

所までご報告くださいますようご依頼申しあげます。 

 なお、評議員の交通費につきましては、交通費明細書に必要事項ご記入・押印のうえ評議員

改選報告届と併せて原本をご提出ください。 

 

記 

 

１．依頼内容 新評議員の選出ならびに改選報告届の提出 

２．任  期 2024（令和 6）年 4月 1日～2026（令和 8）年 3月 31日 

                          【2会計年度】 

３．報告期限 2024（令和 6）年 2月 29日（木） 

４．同 封 物 (1) 兵庫教区門徒総代会 評議員改選報告届（1部） 

       (2) 交通費明細書（1部） 

  

５．そ の 他 期限を越えてのご報告となる場合は教務所までご一報ください 

以 上 

兵庫教区教務所 〒650-0011 神戸市中央区下山手通 8-1-1 

☎078-341-5949 FAX078-341-8526 E-mail：hyogo@modan-t.or.jp 



【門徒総代会】

兵庫教区教務所　御中

組 寺

名　前 　印

円 ～ （電車・バス）

円 ～ （電車・バス）

円 ～ （電車・バス）

円 ～ （電車・バス）

円 ～ （電車・バス）

円

≪確認事項≫

202  (令和 )年 　　　月　　　 日

門徒総代

往復

神戸別院

　ただし、ＪＲ区間での乗り継ぎについては、まとめた金額(特急料金を含む)をご記入ください。

・ＪＲのグリーン料金、また指定席料金は支給いたしません。

・ご記入について不明な点がありましたら教務所へお問い合わせください。

交通費明細書

・ＪＲ・私鉄・路線バス等の公共交通機関の普通運賃及び特急・急行料金をご記入ください。

・往復100キロ以上の場合は、特急料金にて算出できます。

往復料金

・タクシー料金、また駐車料金は支給いたしません。

・自家用車を利用される区間についても、公共交通機関の料金に換算のうえご記入ください。

・駅（バス停）～駅(バス停)の区間ごと、乗り物ごとに分けてご記入ください。

合　　計

・税務指導に基づきご提出いただきますので、区間ごとの正確な往復料金をご記入ください。

ご自宅

内　　訳　　※路線と駅名をご記入ください。

(最寄りの駅・バス亭)

【兵庫教区教務所】
〒650-0011 神戸市中央区下山手通8-1-1

FAX：078-341-8526 TEL：078-341-5949

E-mail：hyogo@modan-t.or.jp


